
MĚSTO PŘÍBOR 
PŘIHLÁŠKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

1 / 2 
 Městský úřad Příbor 

nám. Sigmunda Freuda 19 
742 58 Příbor 

+420 556 455 455 
info@pribor-mesto.cz 
DS: rfvbx3k 

IČO: 00298328 
DIČ: CZ00298328 
ČÚ: 19-2225801/0100 

Výběrové řízení číslo: 

Na obsazení pracovní pozice: 

Jméno, příjmení, titul: 

Datum a místo narození: 

Státní příslušnost: 

Číslo občanského průkazu: 

(nebo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana) 

Adresa trvalého pobytu: 

Adresa faktického pobytu: 

(je-li odlišná od místa trvalého pobytu) 

Přiložené doklady1: 

 profesní životopis se zaměřením na popis vykonávaných činností  

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (včetně dodatku, pokud byl 
vydán)  

 jiné 

Pro funkci vedoucího úředníka: 

 osvědčení vydané MV podle § 4 odst. 1 zákona č. 451/1991 Sb. (netýká se osob 
narozených po 1. prosinci 1971) 

 čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb. (netýká se osob 
narozených po 1. prosinci 1971) 

O výběrovém řízení jsem se dozvěděl/a (prosíme o vyplnění): 

 z webu města 

 z pracovního portálu (uveďte jakého): 

 z Úřadu práce 

 z jiného zdroje (uveďte jakého) 

 o pozici mě informoval/a (jméno a příjmení zaměstnance města zařazeného do MÚ): 

Telefonní kontakt:  

E-mail:  

Datum: ……………………….    Podpis: ………………………………………….. 

                                                      
1 Označit přiložené doklady 



 

 

2 / 2 

Já, níže podepsaná/podepsaný stvrzuji, že souhlasím či nesouhlasím2 se zpracováním 
vyjmenovaných osobních údajů k jednotlivým níže uvedeným účelům: 

Subjekt údajů 

Jméno, příjmení: 

Datum narození: 

Bydliště: 

Účel zpracování 

Pro případné kontroly či spory ohledně průběhu a výsledků výběrového řízení nebo pro účely 
využití pro eventuální budoucí jiné výběrové řízení v režimu zákona 312/2002 Sb. 

Zpracovávané osobní údaje: 

Jméno, příjmení, titul, datum narození, místo narození, státní příslušnost, místo trvalého 
pobytu, číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu a další údaje 
uvedené v životopise 

Trvání souhlasu 

Tento souhlas se uděluje na období 5 let. 

Poučení 

V souladu s platnou legislativou v oblasti ochrany osobních údajů je nezbytné pro všechna 
zpracování, pro která neexistuje právní základ nebo oprávněný zájem, získat souhlas subjektu 
údajů, případně jeho zástupce. Tento souhlas lze kdykoliv a bez udání důvodu vzít zpět. 

 

Příbor dne: 

 

Podpis subjektu údajů: ……………………………………………………………… 

 

                                                      
2 Nesouhlas se zpracováním osobních údajů nemůže být důvodem k neposkytnutí služby - může však poskytování 

služby zkomplikovat. 


